
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 11 
im. Bolesława Chrobrego w Płocku 

z dnia 24.06.2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich 
 

 
Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 560) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Szkole Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 11 im. Bolesława Chrobrego w Płocku. 

 
§ 2 

 
1. Standardy, o których mowa w § 1 w wersji zupełnej stanowią załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Standardy, o których mowa w § 1 w wersji skróconej, przeznaczonej dla małoletnich stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się ze Standardami i stosowaniem 
postanowień w nich zawartych. 

 
§ 4 

 
1. Standardy zamieszcza się na stronie internetowej szkoły oraz udostępnia w wersji papierowej 

w sekretariacie szkoły.  
2. Zobowiązuje się wychowawców do zapoznania uczniów z treścią dokumentu w wersji 

skróconej. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 sierpnia 2024 r. 
 
 
 

Dyrektor szkoły 
 /-/ Maciej Karczewski 

 


